PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

MUNICÍPIO e
AZUL

Botucatu/SP, 10 de Setembro de 2015.

Ref.: Requerimento n° 673
Vereador(es) João Elias
Exmo.(s) Sr.(es).

Em resposta ao requerimento n° 673,
expedido na Sessão Ordinária de 24/08/2015, a Secretaria Municipal de
Planejamento, vem respeitosamente à presença de Vossa(s) Excelência(s)
informar que, a largura do canteiro central dessas Avenidas não comporta esse
tipo de atividade com segurança para os usuários.

Esperando ter lhe atendido, coloco-me à disposição.

Cordialmente,

Eng° Nelson SUva Lara
Secretário Municipal de Planejamento

Câmara Municipal de Botucatu

Rua Cel .lose Vitoriano Villas Boas n"04 - Centro - Botucatu. Cep-18.600-130 fone (14) 3814-1025